Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

ESIDENTE CERTIDÃO nº 61/2014 - , =
   OFÍCIO pf

São Rogue, 06 de agosto de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
lies30N00Oko34aidsES

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em

seu artigo 12, parágrafo único, solicito os bonsofícios de Vossa Extelência

é junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de

Certidão, para fins de denominação, da Quadra de Esportes

| localizada no Bairro Saboó, informando se talpróprio é oficial e se possui aaa

TRSTSTTASesivigo-0-T|

Ep, NDA MO DR NR EAD NATDS asNS BANDO ARAL PIÃO NRO|E, De No a O ARO

domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se é há
x

- mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à Certidão seja

anexade um crogui ou mapa do local.

N Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde ja agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estimae de distinta consideração. '

.Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY ISRAELFRANCESCODE OLIVEIRA
Presidente . (TOCO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRACOSTA | '

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2014 - 16:14:11 04964/2014/tof

   PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE «cjESTADO DE Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 106/2014 - DPM

São Rogue, 19 de Setembro de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidãon.º 61/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0057/2014, e planta, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Eicralivarãn a Pachrras

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Sérgio Ricardo De Angelis

Diretor

Exmo. Sr. ADI.idos fins:

Rafael Marreiro de Godoy o meadd
Vereador Presidente . Presidente

- Câmara Municipal da Estância Turísticade São Roque eim

/ADG

ER Ca trostoe isoo Oo imme e e e eime re e aee EDR O ir
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

Cêmsra Municipal daEstância
Turfatica de São Roque

Recebi em, 4 ! avia E x

CETORRZS/09/2014-12209207 6110/2034 Ft € Joia [6 cópiamem
Servidor (a)

 FEIísT I

A DOom

PR

E s

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃONº. 0057/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 61/2014, da Câmara o am
AVIUiliLIpAL Ud Loldlivia AUilotibã UL VAU RUUUS, U VIVPIU PULLLO, U UVlltidi, PUSSUL

denominação oficial “EMEIF Leonidas Antonio de Moraes”, localiza-se na Via sem

Denominação, nº 120 — Bairro Saboó, trata-se de uma quadra poliesportiva da

EMEIF. Segue anexo o projeto do local. Eu,1 É (Daiane Cristina

deMoraes),digitei «eprovidenciei a impressão. Eu, Alicmometa véia,OE
tAlexandre valente UVliant), thete de Livisão de Fiscalização € Frostura,

certifiquei aos dezoito dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze.